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BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi” Librazhd  

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje materiale per lyerje dhe sherbetime te 

objekteve te qytetit (shkolla, kopshte, cerdhe , biblioteke etj.)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 78963-07-11-2018. 

 

5. Fondi limit: 833 250 (teteqind e tredhjete e tremije e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 814 272 leke (me  TVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës16.11.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               GENTIAN HORIETI  , person fizik 

Adresa   Tirane, 5 Maji ish NPK.      

Nr. NIPT                      K31427013J 

 

 FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

E-mail   aplasari@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projekti zhvillimor i Bllokut nr. 2, Roskovec”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86287-09-18-2018. 

 

5. Fondi limit:  246.876.559 (dyqind e dyzet e gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 49.375.312 lekë 

pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

193.736.484 (njëqind e nëntëdhjete e tre milion e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katerqind e 

tetedhjete e kater) lekë pa tvsh ose 232.483.780 (dyqind e tridhjetë e dy milion e katerqind e 

tetedhjete e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) leke me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20 Nentor 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:  

OperatorI Ekonomik: “Hastoci” shpk me adrese: rruga Pjeter Bogdani, pallati nr 17, apartamenti 

5/3, perballe kopshtit nr 31, me NIPT J62028009B.  

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion rruga Dars. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-87420-09-26-2018. 

 

5. Fondi limit: 3 333 333  (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhejte te tre) Leke 

pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera : 3 237 500 (Tre milion e dy qind e tridhjete e shtate mije e pese qind) leke pa Tvsh.                                   

Vlera  e nenkontraktimit:  SKA    Monedha : Ska. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 31.10.2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : “TEA-D” Sh.p.k 

Adresa: Lagja 18 Shtatori, pll.11 katesh, mbrapa ”Star” Kt.III. Gjirokaster. 

Nr. NIPT: K32522629L  

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 


